



AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI CONSORTILI

Procedura telematica su Sardegna CAT: rfq_431406

CIG: B0BDC6F02F

STIMA DEL SERVIZIO - QUADRO ECONOMICO

Allegato II all'Invito

Responsabile Unico del Progetto
Dott. Maurizio Scanu

	descrizione	quantità	unità di misura	prezzo unitario	totale
A	Manodopera				
	Sede Legale	3128,55	ore	17,39	50.393,89 €
	Sede di Tanca Molino	230,69	ore	17,39	4.011,66 €
	Sede di Marrubiu	214,72	ore	17,39	3.733,99 €
sommano					58.139,54 €
B	Materiali consumo				
	Sede centrale	1	corpo	1.500,00	1.500,00 €
	Tanca Molino	1	corpo	400,00	400,00 €
	Sede di Marrubiu	1	corpo	600,00	600,00 €
sommano					2.500,00 €
totale A, B					60.639,54 €
C	spese generali		15,0%		9.095,93 €
D	utile di impresa		10,0%		6.063,95 €
E	oneri sicurezza <i>non soggetti a ribasso</i>		3,0%		1.819,19 €
				totale C, D, E	16.979,07 €
	totale netto				77.618,61 €
	IVA				17.076,09 €
	TOTALE				94.694,71 €

Il Direttore Generale
Dott. Maurizio Scanu
